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15 lutego br. w Dworze Pomorskim Luboradza odbyło się coroczne spotkanie z 
przedsiębiorcami.  Idea zapoczątkowana przez Burmistrza Zenona Maksalona, na 
dobre wpisała się do gminnego kalendarza więc nowe władze postanowiły ją 
kontynuować.

Burmistrz Mariusz Kieling rozpoczął swoje przemówienie od powitania gości. 
Powitał: Członka Zarządu Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
Stanisława Wziątka, Starostę Powiatu Szczecineckiego Krzysztofa Lisa, 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Barwicach Piotra Małka, Księdza Proboszcza 
Tomasza Jaskółkę, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Wiesława Kosmalę a 
przede wszystkim przedstaw
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icieli małego i dużego biznesu.
„Chciałbym, aby dzisiejszy dzień był początkiem nowego etapu pomiędzy gminą 
Barwice a przedsiębiorcami. Wyrażam wolę szerokiej współpracy. Zorganizowanie 
tego spotkania jest wyrazem potrzeby dialogu z przedsiębiorcami, bo rozwój firm 
przekłada się na rozwój gminy, a co za tym idzie, na podniesienie jakości życia 
mieszkańców” – mówił Mariusz Kieling

Rok 2019 będzie dla Gminy Barwice rokiem wyjątkowo trudnym. Będzie to rok 
przejściowy, poświęcony na odrabianie strat i przygotowanie się do wyzwań 2020.

„Naszą strategią działania są  racjonalne, przemyślane decyzje. Gmina Barwice 
ma wiele planów i marzeń do zrealizowania. Widzimy ogromną potrzebę w 
budownictwie socjalnym. Musimy zakończyć rozpoczęte inwestycje drogowe do 
miejscowości Uradz i Gonne Małe jak również wybudować infrastrukturę drogową i 
pieszą na wielu ulicach w mieście. Chcemy starać się o środki zewnętrzne na 
wsparcie tych inwestycji, aby o nie aplikować niezbędna jest dokumentacja i plan 
działania. I właśnie na to poświęcimy bieżący rok. W sposób precyzyjny 
przygotujemy się do nadchodzących realizacji. Będziemy gotowi w momencie 
kiedy uruchomią się przyszłoroczne konkursy. Kredytami będziemy posiłkować się 
tylko w sytuacjach strategicznie uzasadnionych i opłacalnych”.

Atrakcją tegorocznego spotkania było wystąpienie doktor Joanny Modrzyńskiej -  
założycielki oraz głównej trenerki firmy Art of Manners, specjalistki od protokołu 
dyplomatycznego, oraz zasad savoir-vivre’u w biznesie, która przekazała naszym 
przedsiębiorcom kilka dobrych rad podczas wystąpienia pn.: „Dobre maniery i 
etykieta w trakcie spotkań biznesowych”.

Tekst i zdjęcia: Aleksandra Kuśmierek
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